
 

1/2 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-01-17 

Período: del 12 de enero del 2017 al 25 de enero del 2017. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

98 
98 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

84 
84 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

14 
14 

Valor de venta total $3’000,970.00 

 

 

 
 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

1001 2306221 PJ (0) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

FRANCISCO SARABIA SUR, LOTE 6, MANZANA

8, ZONA 2, COLONIA MAPASTEPEC CENTRO,

MAPASTEPEC, CHIAPAS, C.P. 30560.

FINANCIERA RURAL  $           56,250.00  $            86,001.00 VADER

1006 1444076 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

MOCTEZUMA NÚMERO 5, LOTE 3, MANZANA

18, ZONA 2, CONGREGACIÓN LA VICTORIA,

CATEMACO, VERACRUZ, C. P. 95876.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           34,603.00  $            34,700.00 rescamil

1013 1918878 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO CON CONSTRUCCIÓN DE

CASA HABITACIÓN, UBICADO EN CALLE 16

NÚMERO 127 POR CALLES 23-A Y 23-B,

FRACCIONAMIENTO CHOLUL, MÉRIDA,

YUCATÁN.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        284,250.00  $          284,250.00 AngelesSae

1016 1687574 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN, UBICADO EN

CALLEJÓN LÁZARO CÁRDENAS Y CALLE 20,

NÚMERO 2001, LOTE 5, MANZANA 455,

ZONA 1, COLONIA FEDERAL, SAN LUIS RÍO

COLORADO, SONORA, C. P. 83489.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           72,250.00  $            72,251.00 jarresan

1017 1941635 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN AVENIDA LA

CIENEGUITA NÚMERO 42, ENTRE PASEO

SANTA FE Y CALLE TABLONES, LOTE 16,

MANZANA VIII, FRACCIONAMIENTO SANTA

FE, HERMOSILLO, SONORA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        366,750.00  $          370,000.00 MarcosV1954



 

2/2 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

1046 1848724 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

ÁLVARO OBREGÓN, NÚMERO 236 SUR,

ENTRE AV. FRANCISCO JAVIVER MINA Y AV.

IGNACIO ALLENDE, PORCIÓN NORTE DEL

LOTE 13, MANZANA 47, COLONIA BENITO

JUÁREZ, CAJEME (CIUDAD OBREGÓN),

SONORA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        203,250.00  $          203,250.00 aldomarcel

1051 1241329 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CALLE

CARACOL SIN NÚMERO, ENTRE AV.

BARRACUDA Y CALLE MARLÍN, MANZANA 47

LOTE 5, POBLADO LAS GLORIAS, GUASAVE,

SINALOA, C.P. 81197.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           58,000.00  $            58,100.00 ceteriss8

1053 1233415 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN CAMINO AL

OBSERVATORIO, SIN NÚMERO, MANZANA 36, 

LOTE 19, COLONIA CUARTEL IV, CERRO DEL

VIGÍA, MAZATLÁN, SINALOA, C.P. 82040.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        481,000.00  $          482,007.00 sergiomqz

1058 1659915 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE SAN

PEDRO DE SAN JOSÉ, NÚMERO 7928, LOTE

20, MANZANA 12, FRACCIONAMIENTO SAN

LUIS RESIDENCIAL, CULIACÁN, SINALOA, C.P.

80140.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        290,000.00  $          291,007.00 sergiomqz

1060 158208 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN AVENIDA

FRESNO, NÚMERO 2250 PONIENTE, COLONIA 

INFONAVIT FLORES ARBOLEDAS, AHOME,

SINALOA, C.P. 81294.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        325,000.00  $          326,003.00 sergiomqz

1069 1792481 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO BALDIO, UBICADO EN

CALLE TAMMIA, LOTE 19 S.M. 030-067,

ENTRE FAJUAY Y TEDDA, FRACCIONAMIENTO

NUEVO CALAFIA, LA PAZ, BAJA CALIFORNIA,

C.P. 23088.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           54,000.00  $            54,201.00 labastidac

1071 1898527 PJ (3), CE (1) PREDIO RÚSTICO, UBICADO EN EL EJIDO OJO

DE AGUA DE CRUCITAS, LOTE 1, MANZANA 1,

EL LLANO, AGUASCALIENTES, C.P. 20335.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           56,000.00  $            56,000.00 ceteriss8

1078 1676161 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO EN TRANSICIÓN,

DENOMINADO "ZONA INDUSTRIAL NORTE",

AGOSTADERO DE QUINTA CLASE, UBICADO

EN EL POBLADO DE TAZAJAL, HERMOSILLO,

SONORA, C.P. 83118. 

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        365,000.00  $          502,000.00 MarcosV1954

1087 2327344 PJ (0) PREDIO RÚSTICO DENOMINADO "LA

ESPERANZA FRACCIÓN I", COLONIA TRES

PICOS, TONALÁ, CHIAPAS, C.P. 30515.

FINANCIERA RURAL  $        129,000.00  $          181,200.00 TONATIU18

14  $       3,000,970.00 


